
UCHWAŁA NR V.30.2024 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Urszuli w Wilczynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 840 ze zm.) oraz § 4 uchwały Nr LXIII.538.2024 Rady Gminy Wilczyn z dnia 27 marca 2024 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i gminnej ewidencji zabytków (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2024 r. 
poz. 3820) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Urszuli w Wilczynie dotacji w kwocie 407.020,03 zł 
(słownie: czterysta siedem tysięcy dwadzieścia zł 03/100) w 2025 r. na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub budowlane na wykonanie zadania pn. „Remont dachu nad korpusem i prezbiterium kościoła pw. Św. 
Urszuli w Wilczogórze” obejmujące prace przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków Województwa 
Wielkopolskiego pod numerem 140/735/A z dnia 13 września 1969 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA79176-0305-44E0-81EB-E293803DC1C7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z możliwością uzyskania środków zewnętrznych na realizację zadań inwestycyjnych w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Urszuli w Wilczynie złożyła 
wniosek o dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków Województwa Wielkopolskiego  pod numerem 140/735/A z dnia 13 września 1969r. 
obejmujące wykonanie zadania pn. „Remont dachu na korpusem i prezbiterium kościoła pw. św. Urszuli 
w Wilczogórze”. 

Gminy Wilczyn zgodnie z Regulaminem Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, wystąpiła 
o dofinansowanie wnioskowanego zadania i otrzymała wstępna promesę Nr RPOZ/2022/10966/PolskiLad 
przyznająca środki na jego realizację. 

Przyznanie dotacji konkretnemu podmiotowi wymaga podjęcia przez radę gminy stosownej uchwały, która 
jest również jednym z etapów procedury składającej się na Rządowy Program Odbudowy Zabytków. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA79176-0305-44E0-81EB-E293803DC1C7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V.30.2024 RADY GMINY WILCZYN z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


